trost, Chunradus et Fridericus notarii et a. q. p. — Actum in

s. Vito foro nostro a. d. M°. CC°. LX°. iij°. xij°. Kai. Junij.

Orig. Perg. 1 Siegel. K. u. k. H.-, H.- u. Staatsarchiv. — Fontes rer.

austr. II. 1. Nr. LIV, pag. 56. — Ankershofen, 1. e. Nr. 1292, im Auszuge.

108.

1263, 14. Juni, St. Veit. — Herzog Ulrich von Kärnten

gibt auf die Klage des Abtes Gerhard von St. Paul, ,quod,

cum nobilis vir Sifridus de Merenberch per terram Karinthie

gereret vices nostras, predictum abbatem et conuentum ad quo-

rundam instructionem fatigare incipiens et artare asseruit, quod

ultra ius debitum ab eorum officialibus thelonium in foro

Volkenmarcht
,
quod ad eos spectat, reciperent', den Befehl,

,ut iuxta illam consuetudinem, que per mortem illustris ducis

patris nostri Bernhardi ad nos usque est deuoluta et tempori-

bus predecessoris predicti Domini G. abbatis in receptione
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thelonii ibidem est habita, sine difficultatis obstaculo perpetua-

liter percipere debeant et habere'. — Testes: Hainricus pleba-

nus de Pulst et Ortolfus capellani curie, dus Cholo et tilius

suus de Säldenhofen, dns Wilhelmus de Minchendorf, Heinricus

dictus Zeysel, Heinricus de Silberberch, Chunradus de Schranch-

pavm et a. q. p. — Actum et datum in s. Vito a. d. M°. du-

centesimo LXIIP. XVIIP. Kai. Julii.

Copialbuch von St. Paul, fol. 139.

109.

1263, 30. December, Völkermarkt. — Herzog- Ulrich von

Kärnten errichtet das Augustiner-Eremiten-Kloster ,aput forum

nostrum Volchenmarcht' und schenkt demselben ,proprietatem

aree et agrorum tarn pro ecclesia quam domibus et pro hortis

ibidem', welche der Bürger Johannes Infirmus mit Zustimmung

seiner Erben vom Abte von St. Paul gekauft und dem Herzoge

zu diesem Zwecke übergeben hatte. Ueberdies verspricht er,

,aream et agros ab omnibus impeticionibus abbatis scilicet,

heredum Johannis et parrochialis ecclesie', sowie auch den

ganzen Convent zu schützen. — Actum Volchenmarcht anno

M .CC°.LXHI .III°. kal. Januarii.

Orig. Perg. (Das Siegel abgerissen.) Archiv zu St. Paul. — Abgedruckt

Eichhorn, Beiträge etc. II. pag. 187, Nr. V.

110.

1264, 21. Februar, Rom. — Papst Urban IV. verleiht

auf die Anzeige des Abtes und Conventes von St. Paul ,eccle-

siam eiusdem monasterii 2 in proximo facere dedicari', denen,

welche diese Kirche ,in die dedicationis' besuchen, einen Ab-

lass. — Datum apud Urbem veterem Villi. Kai. Martii, ponti-

ficatus nostri anno tertio.

Orig. Perg. Bleibulle. Archiv zu St. Paul. Abgedruckt Mittheilungen